valor de R$ 219.484,81, em favor do 

Fundo Municipal de Saude. 

A CAMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO 
A SEGUINTE LEL: 

Art. 1°) — Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 

Suplementar na importdncia de R$ 219.484,81 (duzentos e dezenove mil, 

quatrocentos e oitenta e quatro reais e oitenta e um centavos), obedecendo a 

seguinte classificagdo orcamentaria: 

FONTE 1605 - R$ 219.484,81 (Assisténcia Financeira da Uniao Destinada a 

Complementagao ao Pagamento dos Pisos Salariais para Profissionais da 

Enfermagem) 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE